教 育 部 司 局 函 件

教育部社科司关于2020年度教育部人文社会科学研究一般项目立

项的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局，有关部门（单位）教育司
（局），部属各高等学校，部省合建各高等学校：

    2020年度教育部人文社会科学研究一般项目经我司组织专家严格评审和面向社会公示，现将立
项结果予以公布。其中，规划基金、青年基金、自筹经费项目共2620项，西部和边疆地区项目173
项，新疆项目12项，西藏项目6项。

    附件：1.2020年度教育部人文社会科学研究规划基金、青年基金、自筹经费项目立项一览表

          2.2020年度教育部人文社会科学研究西部和边疆地区项目立项一览表

          3.2020年度教育部人文社会科学研究新疆项目立项一览表

          4.2020年度教育部人文社会科学研究西藏项目立项一览表

教育部社会科学司

2020年3月20日

站

https://www.sinoss.net/uploadfile/2020/0320/20200320043648943.pdf
https://www.sinoss.net/uploadfile/2020/0320/20200320043709361.pdf
https://www.sinoss.net/uploadfile/2020/0320/20200320043730153.pdf
https://www.sinoss.net/uploadfile/2020/0320/20200320043759932.pdf
https://www.cnzz.com/stat/website.php?web_id=919115